
UCHWAŁA NR XXXIX.323.2017
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 
w Strumieniu

uchwala:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Strumień na 2017 r. o kwotę  73 921,95 zł

Dz. Treść Zwiększenie
73 921,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 651,59
Dochody bieżące 35 651,59
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 651,59

801 Oświata i wychowanie 38 270,36
Dochody bieżące 38 270,36
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 935,36

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

18 400,00

Wpływy z różnych opłat 10 750,00
Wpływy z różnych dochodów 3 185,00

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Strumień na 2017 r. o kwotę 73 921,95 zł

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie
73 921,95

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 651,59
01095 Pozostała działalność 35 651,59

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 651,59
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

35 651,59

801 Oświata i wychowanie 38 270,36

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 5772



80101 Szkoły podstawowe 9 120,36
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 120,36
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

9 120,36

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 150,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 150,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

29 150,00

§ 3. Dokonać zmian w budżecie gminy Strumień na 2017 r. polegających na przeniesieniach w wydatkach 
gminy Strumień

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
303 253,00 303 253,00

600 Transport i łączność 120 000,00 120 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00 120 000,00

Wydatki majątkowe 120 000,00 120 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00
Budowa dróg i parkingów w Gminie Strumień 120 000,00
Programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

120 000,00

Projekt: Przebudowa ulicy Stawowej 
w Pruchnej – unijne

40 000,00

Projekt: Przebudowa ulicy Stawowej 
w Pruchnej – współfinansowanie

80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00
70095 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom – OSP Zbytków

2 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 310,00 1 310,00
80101 Szkoły podstawowe 1 310,00 1 310,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 310,00 1 310,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

1 310,00 1 310,00

80104 Przedszkola 14 000,00
Wydatki majątkowe 14 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00
Zakup mebli i urządzeń wyposażenia kuchni 
w Przedszkolu w Pruchnej

14 000,00

80195 Pozostała działalność 17 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

17 000,00

852 Pomoc społeczna 78 000,00
85295 Pozostała działalność 78 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 78 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

78 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5772



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

108 943,00 103 943,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 100 000,00
Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków

100 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Strumień

100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 943,00 3 943,00
Wydatki majątkowe 3 943,00 3 943,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 943,00 3 943,00
Przygotowanie dokumentacji i budowa 
oświetlenia ulicznego ulic Strażackiej 
i Sportowej na odcinku od skrzyżowania 
z ulicą Strażacką do posesji nr 79 w Zbytkowie 
w ramach Funduszu Sołeckiego

3 943,00

Przygotowanie dokumentacji i budowa 
oświetlenia ulicznego przy ulicy Górniczej od 
posesji nr 15 do posesji nr 46 oraz przy ulicy 
Prostej w Zbytkowie – w ramach Funduszu 
Sołeckiego

3 943,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00
92601 Obiekty sportowe 30 000,00

Wydatki majątkowe 30 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00
„Budowa i modernizacja terenów rekreacyjno-
sportowych na terenie gminy Strumień

30 000,00

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX.254.2016  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 
2016 r. pod nazwą „Wydatki majątkowe  w roku 2017” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIX.254.2016  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 
2016 r. pod nazwą „Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań własnych gminy” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXIX.254.2016  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 grudnia 
2016 r. pod nazwą „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 
roku” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 50 992 397,17 zł,

wydatki 53 737 952,17 zł.

Deficyt budżetu gminy Strumień wynosi 2 745 555,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie zaciągany 
kredyt w wysokości 2 000 000,00 zł oraz wolne środki w wysokości 745 555,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5772



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5772



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.323.2017

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 października 2017 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  XXIX.254.2016    
Rady Miejskiej 
w Strumieniu
z dnia 29  grudnia 2016 r.                                

WYDATKI MAJĄTKOWE
W ROKU 2017

Klasyfikacja budżetowa w tym:

Lp K
Nazwa zadania - 

cel                                                             
Wydatki Dział Rozdział §

Razem środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

1 WPF Budowa sieci wodociągowej w Gminie 
Strumień 0 10 0 1010 6050 40 000,00

2 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie 
Strumień 600 60016 6050 730 501,47 0,00

3 Budowa dróg  i parkingów w Gminie 
Strumień 600 60016 6050 136 000,00

6050 38 000,00

6057 412 518,00 412 518,004 WPF Przebudowa ulicy Stawowej w Pruchnej 600 60016

6059 236 020,00 236 020,00

5 D

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Utrzymanie zasobu 
mieszkaniowego na terenie Gminy 
Strumień

700 70004 6210 70 000,00

6 Zakup terenów i obiektów na potrzeby 
Gminy Strumień 700 70005 6060 90 815,00

7 WPF Zakup terenów i obiektów na potrzeby 
Gminy Strumień z ARR 700 70005 6060 125 000,00 0,00

8 Termomodernizacja obiektów gminnych 700 70095 6050 50 000,00

9 FS

Zagospodarowanie skweru przed Zespołem 
Szkół w Drogomyślu przy ul. Głównej - 
utwardzenie terenu wraz z montażem 
elementów małej architektury

700 70095 6050 0,00

6050 35 900,50
10 WPF Aktywni na granicy 700 70095

6057 36 235,51 36 235,51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5772



6059 27 863,99 27 863,99

11 Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz 
z zagospodarowaniem terenu 710 71035 6050 50 000,00 0,00

12 Zakup sprzętu komputerowego 750 75023 6060 15 000,00 0,00

13 D Dotacja- zakup defiblyratora dla jednostki 
OSP Pruchna 754 75412 6230 3 000,00

14 D
Dotacja- zakup systemu alarmowego - 
radiostacja przewożna  dla jednostki OSP 
Drogomyśl

754 75412 6230 3 000,00

15 D Dotacja - zakup średniego samochodu dla 
jednostki OSP Pruchna 754 75412 6230 200 000,00

16 Modernizacja budynku Zespołu Szkól 
w Drogomyślu 801 80101 6050 60 000,00

17 Zagospodarowanie terenów przy obiektach 
oświatowych 801 80101 6050 49 000,00

18 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Zabłociu 801 80101 6059 450 000,00 450 000,00

19 WPF Termomodernizacja Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Bąkowie 801 80101 6059 292 985,26 292 985,26

20 WPF
Termomodernizacja Zespołu Szkół 
w Pruchnej wraz z zagospodarowaniem 
terenu

801 80101 6059 10 000,00 10 000,00

21 Wykonanie dokumentacji na przebudowę 
schodów w Przedszkolu w Strumieniu 801 80104 6050 15 000,00

22 Wykonanie dokumentacji na izolację ścian  
przedszkola w Drogomyślu 801 80104 6050 20 000,00

23 WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 3 000,00

24 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Strumieniu 900 90001 6050 200 000,00

25 Modernizacja urządzeń kotłowni 900 90001 6050 50 000,00

26 WPF Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Strumień 900 90001 6050 300 000,00

27 WPF Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Strumień 900 90001 6050 332 300,00

28 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu 
Gminy Strumień 900 90001 6050 125 636,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5772



29 D
Dotacja na dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie demontażu 
unieszkodliwienia odpadów azbestowych

900 90005 6230 25 000,00

30 D
Dotacja na dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie wymiany źródeł 
ciepła

900 90005 6230 82 000,00 0,00

31 Zagospodarowanie terenu prawego brzegu 
Wisły w rejonie Strumienia i Zabłocia 900 90008 6059 150 000,00 150 000,00

32 WPF Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 
Strumień 900 90015 6050 50 000,00 0,00

33 FS
Wykonanie dokumentacji i realizacja 
oświetlenia ulicznego ulicy Młynarskiej 
i ulicy Golasowickiej w Bąkowie

900 90015 6050 30 243,24

34 FS Wykonanie dokumentacji technicznej na 
oświetlenie ulicy Pogodnej w Drogomyślu 900 90015 6050 3 000,00

35 FS

Wykonanie oświetlenia w Sołectwie 
Pruchna:                                  *oświetlenie 
rozwidlenia  ulicy  Lipowej z ulicą 
Dworcową;                       *oświetlenie 
skrzyżowania ulicy Nowy Świat z ulicą 
Mysliwską;           *oświetlenie 
rozwidlenia  ulicy  Kopanina z ulicą 
Rajską;                            *oświetlenie 
skrzyżowania ulicy Gawliniec z ulicą 
Bukową

900 90015 6050 30 243,24

36 FS

Przygotowanie dokumentacji i budowa 
oświetlenia ulicznego ulic Strażackiej 
i Sportowej na odcinku od skrzyżowania 
z ulicą Strażacką do posesji nr 
79 w Zbytkowie

900 90015 6050 12 300,00

37 FS

Przygotowanie dokumentacji i budowa 
oświetlenia ulicznego przy ulicy Górniczej 
od posesji nr 15 do posesji nr 46 oraz przy 
ulicy Prostej w Zbytkowie

900 90015 6050 17 943,00

38 Modernizacja pomników i dóbr kultury 921 92120 6050 10 000,00

6050 10 000,00

6057 683 500,00 683 500,0039 WPF "Budatin - Strumień: współpraca na 
pograniczu- etap 2". 921 92195

6059 126 500,00 126 500,00

40 FS
Budowa wiaty przy LKS "Orzeł" Zabłocie 
przy ul. Rolnej II etap - Sołecwo Zabłocie 
i Zabłocie Solanka

926 92601 6050 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5772



6050 50 000,00

6057 0,00 0,0041 WPF
Budowa i modernizacja terenów 

rekreacyjno sportowych na terenie gminy 
Strumień

926 92601

6059 0,00 0,00

6057 0,00 0,00
42 WPF Współpraca poprzez sport na pograniczu 926 92695

6059 0,00 0,00

6050 5 919,55

6057 50 318,00 50 318,0043 Budowa wiaty przy LKS "Orzeł" Zabłocie 926 92601

6059 28 762,45 28 762,45

44 Budowa chodnika przy ulicy Głównej 
w Bąkowie 600 60014 6050 115 000,00

45 Zabudowa wiaty przystanku autobusowego 
przy ulicy Głównej w Bąkowie 900 90003 6050 15 000,00

46 Zakup monitora interaktywnego dla SP 
Strumień

801 80101 6060 8 499,00

47 Klimatyzacja pomieszczeń galerii 
w budynku Ratusza 700 70095 6050 23 000,00

48 FS Wymiana ogrodzenia przy cmentarzu 
komunalnym w Drogomyślu

710 71035 6050 24 000,00

49 FS Zagospodarowanie terenu za Zespołem 
Szkolno-Przedszkolnym w Zabłociu

801 80101 6050 33 404,97

50 FS Zagospodarowanie terenu przy LKS Orzeł 
Zabłocie

926 92601 6050 7 000,00

51
Zmiana sposobu użytkowania części 

pomieszczenia szatni na salę dydaktyczną 
wraz z wyposażeniem w budynku 

Przedszkola w Strumieniu

801 80104 6060 30 000,00

52
Zmiana sposobu użytkowania części 

pomieszczenia szatni na salę dydaktyczną 
wraz z wyposażeniem w budynku 

Przedszkola w Strumieniu

801 80104 6050 80 000,00

53 Dokumentacja na oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej w Strumieniu

801 80104 6050 30 000,00

54 Przebudowa wejścia do budynku Zespołu 
Szkół w Drogomyślu

801 80101 6050 66 000,00

55 Zakup sprzętu i programów  
komputerowych dla ZOS w Strumieniu

801 80114 6060 26 000,00

56 D
Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego na zakup sprzętu 
nagłaśniajacego na obiekt MCKiR 

w Strumieniu

700 70004 6210 13 000,00

57 D Dofinansowanie kosztów pomalowania 
samochodu operacyjnego dla celów 

ochrony przeciwpożarowej OSP Strumień 

754 75412 6230 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5772



58 D
Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego na pokrycie kosztów 

związanych z remontem budynku przy ul. 
Rynek 2

700 70004 6210 9 000,00

59 Zalup serwera z oprogramowaniem do 
pracowni komputerowej w SP Strumień

801 80101 6060 7 167,00

60 Zakup mebli i wyposażenia kuchni do 
Przedszkola w Pruchnej

801 80104 6060 14 000,00

Razem 6 078 576,18 2 504 703,21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5772



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX.323.2017

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 października 2017 r.

Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XXIX.254.2016
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 29 grudnia 2016 r.

DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY W ROKU 2017

I.1 Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczonych do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja budżetowa
Lp.

Dział Rozdział §
Kwota dotacji Treść

1 2 3 4 5 6

1 0 10 0 1009 2830 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych-

2 754 75412 2820 152 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 851 85154 2360 1 500,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 854 85412 2360 3 000,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 921 92195 2360 10 000,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5772



6 926 92695 2820 178 500,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 926 92695 2360 14 000,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ogółem 379 000,00

I.2 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty

Klasyfikacja budżetowa
Lp.

Dział Rozdział §
Kwota dotacji Treść

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540 368 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
"Odyseja" w Strumieniu

2 801 80104 2540 260 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumierniu

3 801 80104 2540 348 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej 

4 801 80104 2540 29 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Odyseja" 
w Strumieniu

5 801 80149 2540 410 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumierniu

6 801 80149 2540 73 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej 

7 801 80150 2540 232 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
"Odyseja" w Strumieniu

8 854 85404 2540 92 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze 
"ToTu" w Strumierniu

9 854 85404 2540 15 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa 
Kraina" w Pruchnej 

Ogółem 1 827 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5772



I.3 Dotacje celowe   z budżetu  na zadania inwestycyjne

Klasyfikacja budżetowa
Lp.

Dział Rozdział §
Kwota dotacji Treść

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 6230 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup średniego samochodu dla OSP Pruchna

2 754 75412 6230 3 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup defiblyratora  dla OSP Pruchna

3 754 75412 6230 3 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup systemu alarmowego - radiostacja przewożna  dla 
OSP Drogomyśl

4 754 75412 6230 4 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- dofinansowanie kosztów pomalowania samochodu 
operacyjnego do celów ochrony przeciwpożarowej dla OSP Strumień

5 900 90005 6230 25 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie demontażu unieszkodliwienia odpadów 
azbestowych

6 900 90005 6230 82 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie wymiany źródeł ciepła

Ogółem 317 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5772



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX.323.2017

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 26 października 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

Sołectwo Bąków z art.2 ust 1 ustawy 
o funduszu sołeckim

Dział Rozdział § Treść Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
30 243,24

90015 Oświetlenie uliczne 30 243,24
Wydatki majątkowe 30 243,24
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 243,24
*wykonanie dokumentacji i realizacja oświetlenia ulicznego 
ulicy Młynarskiej i ulicy Golasowickiej 30 243,24

Razem
30 243,24

Sołectwo Drogomyśl z art.2 ust 1 ustawy 
o funduszu sołeckim

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

70095 Pozostała działalność
3 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 3 000,00
*wykonanie materiałów promocyjnych w związku 
z rocznicą 550 - lecia istnienia Drogomyśla 3 000,00
Wydatki majątkowe 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

*zagospodarowanie skweru przed Zespołem Szkół 
w Drogomyślu przy ul.  Głównej -  utwardzenie terenu wraz 
z montażem elementów małej architektury

0,00

710 Działalność usługowa
24 000,00

71035 Cmentarze 24 000,00
Wydatki majątkowe 24 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5772



*wymiana ogrodzenia przy cmentarzu komunalnym 
w Drogomyślu 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
3 000,00

90015 Oświetlenie uliczne
3 000,00

Wydatki majątkowe 3 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00
*wykonanie dokumentacji technicznej na oświetlenie ulicy 
Pogodnej 3 000,00

Razem 30 000,00

Sołectwo Pruchna z art.2 ust 1 ustawy 
o funduszu sołeckim

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 243,24
90015 Oświetlenie uliczne 30 243,24

Wydatki majątkowe 30 243,24
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 243,24

*oświetlenie rozwidlenia  ulicy  Lipowej z ulicą Dworcową

*oświetlenie skrzyżowania ulicy Nowy Świat z ulicą 
Myśliwską

*oświetlenie rozwidlenia  ulicy  Kopanina z ulicą Rajską

*oświetlenie skrzyżowania ulicy Gawliniec z ulicą Bukową

Razem 30 243,24

Sołectwo Zabłocie z art.2 ust 1 ustawy 
o funduszu sołeckim

801 Oświata i wychowanie 30 243,24
80101 Szkoły podstawowe 30 243,24

Wydatki majątkowe 30 243,24
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 243,24
*zagospodarowanie terenu za Zespołem Szkolno-
Przedszkolnym w Zabłociu 30 243,24

926 Kultura fizyczna 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00

Wydatki majątkowe 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
*budowa wiaty przy LKS "Orzeł" Zabłocie przy ul. Rolnej 
II etap 0,00

Razem 30 243,24

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5772



Sołectwo Zabłocie Solanka z art.2 ust 1 ustawy 
o funduszu sołeckim

801 Oświata i wychowanie 3 161,73
80101 Szkoły podstawowe 3 161,73

Wydatki majątkowe 3 161,73
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 161,73
*zagospodarowanie terenu za Zespołem Szkolno-
Przedszkolnym w Zabłociu 3 161,73

926 Kultura fizyczna 7 000,00
92601 Obiekty sportowe 7 000,00

Wydatki majątkowe 7 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00

*zagospodarowanie terenu przy LKS Orzeł Zabłocie
7 000,00

*budowa wiaty przy LKS "Orzeł" Zabłocie przy ul. Rolnej 
II etap 0,00

Razem 10 161,73

Sołectwo Zbytków z art.2 ust 1 ustawy 
o funduszu sołeckim

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 243,00

90015 Oświetlenie uliczne 30 243,00
Wydatki majątkowe 30 243,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 243,00

*przygotowanie dokumentacji i budowa oświetlenia 
ulicznego ulic Strażackiej i Sportowej na odcinku od 
skrzyżowania z ulicą Strażacką do posesji nr 79

12 300,00

*przygotowanie dokumentacji i budowa oświetlenia 
ulicznego przy ulicy Górniczej od poswsji nr 15 do posesji 
nr 46 oraz przy ulicy Prostej

17 943,00

Razem 30 243,00

Ogółem 161 134,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5772


		2017-11-02T08:25:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




